
DEN NORSKE KIRKE  
Grefsen menighetsråd 2011-2015 

Protokoll fra Menighetsrådsmøte nr. 38 
 

Navn Funksjon Tilstede E-post 

Gunnstein Norheim Leder/AU Ja gunnstein@operamail.com 

Arne Morten Holmeide Nestleder/AU Ja arne@asl.no 

Sigmund Akselsen Sokneprest /AU       Ja sigmund.akselsen@oslo.kirken.no  

Ole Herman Fisknes Medlem Forfall ohfi@online.no  

Bjørn Ketilsson Medlem Ja bjorn.ketilsson@gmail.com  

Marit Amlie Medlem Fra sak 52 marit.amlie@vikenfiber.no  

Kirsti Strengehagen Medlem/AU Ja kirsti.strengehagen@vikenfiber.no  

Kirsti Nordbyhaug Medlem Ja kisnor@ous-hf.no  
Astrid Lockert Lie Medlem Ja astridlockertlie@hotmail.com  

Donna Laurene Wiger 1.Varamedlem Fra sak 52 donwigno@gmail.com  

Kjell Kogstad 2.Varamedlem/AU-

vara 

Ja kjell.kogstad@vikenfiber.no  

Gunnar Breivik 3.Varamedlem Nei gunnar.breivik@nih.no  

Marit Østang  4.Varamedlem Ja marit.ostang@oslo.kirken.no  

Tore Hafnor Menighetsforvalter Ja tore.hafnor@oslo.kirken.no  

 

Torsdag 21. mai kl. 18:00 i Menighetssenteret. 

Kirsti leste om kong Salomo, som ba om visdom.  

 

Av de spesielt inviterte møtte:  

Leder i Frivillighetssentralen Kjersti Vasli.  

Styret i Frivillighetssentralen: Marit Østang, Inger Marie Kullerud, Kjell Kogstad og Ragnar 

Ryenbakken. 

Misjonsutvalget: Bjørn Holm og Ingrid Hernes.  

Ramallah-komiteen: Ingrid Hernes og Sigmund Akselsen 

 

MR Sak 51/15 Frivillighetssentralens årsmøte. 
   

  Se eget referat 

 

MR Sak 52/15 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

   Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

 

MR Sak 53/15 Godkjenning av referat fra forrige møte. 

   

Vedtak: Referat er godkjent. 

 

MR Sak 54/15 Møte med Misjonsutvalget. 

  

 Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

MR Sak 55/15 Møte med Ramallah-komiteen. 

   
 Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

MR Sak 56/15 AU informerer. 

 Det er behov for bankkort for trosopplæringsarbeider, for at den ansatte skal slippe å legge ut 

for nødvendige innkjøp. Det vil på sikt også være behov for at menighetsforvalter har bankkort. 

Tore setter opp regler som skal drøftes på neste AU-møte. 

Vedtak: Tatt til etterretning. 
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MR Sak 57/15 Regnskapet for mars. 

Vedtak: Tatt til etterretning 

 

MR Sak 58/15 Kirkevalget 2015 

 

Vedtak: Valgting foregår på Kjelsås skole, Engebråten skole, Morellbakken skole og Disen 

skole søndag 13. september kl. 13 – 18 og mandag 14. september kl. 09 – 21. Forhåndsvalg 

skjer i Grefsen kirke 10. august – 10. september kl. 10 – 14 på hverdager. 

 

MR Sak 59/15 Ansettelse av trosopplæringsmedarbeider. 

 

 Vedtak: Instillingsutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

MR Sak 61/15 Høstens møteplan. 

   

 Vedtak: Møteplanen for høsten er vedtatt. 

 

MR Sak 61/15 Referat fra fellesrådet og/eller hovedkomite.   
Hovedkomiteen har svart på veivalg-spørsmål. 

 

MR Sak 62/15 Eventuelt. 

 Pride – spørsmål om å stå på stand/kapell. Gunnstein sender ut e-post. 

Orientering fra samarbeidsutvalget barnehagen.  

 
Møtet hevet: 21.00 

 

Oslo, 26.05.2015 
 

Arne M. Holmeide 

Tore Hafnor  

 


